



13 בפברואר 2020

צוות וולפסון היקר;

אני גאה לבשר לכם כי **אנו אחד מן המרכזים הרפואיים הראשונים המשתתפים בפרויקט לאומי, אשר מטרתו לחזק את איכות הטיפול הרפואי, את תפיסת חווית המטופל ואת הרצף הטיפולי, במחלקות הפנימיות. בתוך כך, אנשי צוות שלנו הוכשרו לתפקד כמתאמי טיפול, במסגרת קורס מיוחד של משרד הבריאות. החודש התחלנו את הפרויקט בשתי מחלקות: פנימית ג' בניהולה של פרופ' ג'זל גודארד והאחות האחראית מרינה לוי, ופנימית ה' בניהולו של ד"ר רון דובינסקי והאחות האחראית פריבה מור. תודה לעובדת הסוציאלית ראדה גאלב ולפיזיותרפיסטית רחל לכטמן, אשר החלו לפעול כמתאמות טיפול. בהדרגה, נרחיב את הצוות לכדי כלל המחלקות הפנימיות.**

אנו **מהדקים את שיתוף הפעולה עם העיר תל אביב-יפו**. לצורך כך נפגשנו השבוע עם **סגנית ראש העיריה, ציפי ברנד**, אשר לדבריה התרשמה במיוחד מהובלת החדשנות והיזמות בוולפסון, שתורמת רבות לרפואה גם ברמה הבינלאומית. **שיתוף הפעולה בתחום הבריאות עם הרשויות המקומיות, ובמקרה זה יפו-תל אביב** הינו אחד מן היעדים המובילים שלנו, ואנו ממשיכים לקדמו.

שיתוף פעולה נוסף מתקיים עם **משטרת ישראל** בשוטף, ונציגיה הגיעו לביקור בוולפסון בהובלת **יניב פוגל**, המנהל האדמיניסטרטיבי. נידונו נושאים שנמצאים על סדר היום בעבודה משותפת כגון: מניעת אלימות נגד צוותים ושמירה על הסדר הציבורי, ממשקי העבודה עם האבטחה ומעורבות המשטרה במניעת זליגת מידע פנימי לגורמי חוץ.

בסוף השבוע האחרון הציגו מנהל נשים ומיילדות; **פרופ' קובי בר, יחד עם ד"ר ערן וינר וד"ר הדס מירמברג, באחד הכנסים המובילים בעולם בתחום רפואת האם והעובר (SMFM) בדאלאס, לא פחות מאשר 7 עבודות מחקר של האגף. בנוסף, נציגינו בכנס קיבלו פרס על "העבודה המצוטטת ביותר בספרות הרפואית"** של החברה האמריקאית במהלך השנתיים האחרונות. מדובר במאמר של ד"ר וינר וד"ר מירמברג, המתייחס לשימוש בקשר יומיומי בין מטפל ומטופלת עם סוכרת הריון- ראוי להערכה.

לסיום, נעדכנכם כי בביה"ח פועל **צוות מקצועי להיערכות לוירוס הקורונה** בראשותם של האח המתאם לשעת חירום, **יפם פיינשטיין** ומנהלת היחידה למניעת זיהומים, **ד"ר דבי בן דוד**. בצוות חברים מנהלי המחלקות לרפואה דחופה במבוגרים ובילדים, האחיים האחראיים, נציגי ההנהלה והלוגיסטיקה. חשוב להדגיש כי **לא אותרו מקרי תחלואה** אצלנו עד כה, יחד עם זאת, **אנו ערוכים היטב לפי נהלי משרד הבריאות** למקרים של חשד לוירוס הקורונה. מטבע הדברים, שמועות רבות מסתובבות, ויש לקחת אותן בעירבון מוגבל.

סופשבוע נעים, לכם ולבני ביתכם.

בהערכה,

ד"ר ענת אנגל,
מנכ"לית המרכז הרפואי